174
 Technische Daten und Zubehör
 Beschreibung
Schallgedämmte Lüftungsboxen mit
vorwärts gekrümmten Radiallaufrädern.
Volumenströme zwischen 235 und
3.500 m3/h.
Für Wartungsarbeiten lassen sich die

VBM-315 CAR-315 MTS-315 PER-315 W PRG-315 W MFL-315 MFL-315 F MFR-315 F5
MFR-315 F7
MBE-315 MBW-315 MRW-
350/315
VBM-315 CAR-315 MTS-315 PER-315 W PRG-315 W MFL-315 MFL-315 F MFR-315 F5
MFR-315 F7
MBE-315 MBW-315 MRW-
350/315
VBM-355 CAR-355 MAA-355 PER-355 W PRG-355 W MFL-355 MFL-355 F MFR-355 F5
MFR-355 F7
MBE-355 MBW-355 –
VBM-400 CAR-400 MAA-400 PER-400 W PRG-400 W MFL-400 MFL-400 F MFR-400 F5
MFR-400 F7
MBE-400 MBW-400 –
MODELL A B C   D E F
CAB-125 273 388 395 125 125 162
CAB-160 273 388 395 160 143 162
CAB-200 328 430 365 200 216 210
CAB-250 N 383 525 450 250 263 237
CAB-315 443 600 505 315 301 264
CAB-355 513 660 600 355 331 292
CAB-400 513 660 600 400 331 292
* Leergehäuse, Taschenfilter-Kassette MFR F5 / F7 erforderlich
1~  230 V
L N
L N PE